
Kostenbesluit naheffingsaanslag parkeerbelastingen 2016

Tekstplaatsing

 

De gemeenteraad van Diemen in vergadering bijeen,

 

Gelet op de voordracht van het college d.d. 16 augustus 2016;

 

Gelet op:

 

artikel 225 en 234 van de Gemeentewet, het Besluit gemeentelijke parkeerbelastingen en artikel 18,

lid 1 van de Parkeerverordening 2016;

 

de omstandigheid dat op grond van het bepaalde in artikel 18 van de Parkeerverordening 2016 het

maximale tarief van de naheffingsaanslag parkeerbelasting € 60,- bedraagt;

 

de omstandigheid dat het ten behoeve van het opleggen van een naheffingsaanslag wenselijk is de

kosten hiervan nader te onderbouwen;

Besluit:

 

vast te stellen het:

 

Kostenbesluit naheffingsaanslag parkeerbelasting 2016

1. De kosten ter zake van het opleggen van een naheffingsaanslag parkeerbelastingen als volgt te

begroten:

€ 54.450Vaste informatieverwerkingskosten

€ 6.345Variabele informatieverwerkingskosten

€ 32.975Kosten van afschrijving en interest

€ 109.825Personeelskosten

€ 33.138Overheadkosten

€ 236.733Totaal

 

2. Aantal naheffingsaanslagen 3500.

Kosten € 236.733 / 3500 = € 67,63 per naheffingsaanslag

 

3. Dit besluit kan worden aangehaald als “Kostenbesluit naheffingsaanslag parkeerbelastingen

Diemen 2016”.

Dit besluit treedt in werking een dag na publicatie.

 

Aldus besloten tijdens de gemeenteraadsvergadering van 22 september 2016,

De voorzitter,

De griffier,

Nr. 236604

GEMEENTEBLAD 30 september

2019

Officiële uitgave van de gemeente Diemen

Gemeenteblad 2019 nr. 236604 30 september 20191


